
令和４年８月 31日 

各 位 

岩手県信用保証協会 

当協会における新型コロナウイルス感染者の発生について 

日頃当協会をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、８月 29日（月）当協会二戸支所に勤務する職員１名がＰＣＲ検査を受検し、８月
30日（火）に新型コロナウイルスへの感染が判明いたしましたのでお知らせします。 
当該職員は８月 24 日（水）まで勤務しておりますが、お客様を含む職場関係者に保健所
の指示による濃厚接触に当たる方は居らなかったことから、通常どおり業務を行っており
ます。 
当協会では、引き続き所管保健所はじめ関係機関と連携のうえ感染防止策を講じて参り
ますので、皆さまのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 

【本件に関する問い合わせ先】 
総務部総務企画課 
℡.（019）654－1500 


